[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.01.2022

	№
	 97

	г. Кирс

О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать подготовку проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по работе с территориальными отделами Аммосову Е.Ю.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнекамского муниципального округа     А.В.Олин
Кильдибекова С.И
2-30-33
	[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg